
RADA POWIATU      

TARNOBRZESKIEGO                 

 

 

UCHWAŁA   NR XVII/133/2020 

Rady Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 26 czerwca 2020r. 

 

w sprawie założenia Branżowej Szkoły II Stopnia w Nowej Dębie i włączenia jej do 

Zespołu Szkół Nr 2 im. E. Kwiatkowskiego w Nowej Dębie. 

 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U.2020.920), art. 8 ust. 2 pkt 1, ust. 16, art. 18 ust. 1 pkt 2 lit. e, art. 88 ust. 1 i ust. 7 oraz 

art. 91 ust. 7 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 

(Dz.U.2020.910) Rada Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Z dniem 1 września 2020 roku zakłada się publiczną szkołę ponadpodstawową - dwuletnią 

branżową szkołę II stopnia o nazwie Branżowa Szkoła II Stopnia w Nowej Dębie. 

 

2. Z dniem 1 września 2020 roku Branżową Szkołę II Stopnia w Nowej Dębie włącza się do 

Zespołu Szkół Nr 2 im. E. Kwiatkowskiego z siedzibą przy ul. Kościuszki 101, 39-460 Nowa 

Dęba. 

 

3. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Branżowej Szkoły II Stopnia w Nowej Dębie. 

 

4. Nadaje się statut Branżowej Szkole II Stopnia w Nowej Dębie, stanowiący załącznik do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tarnobrzeskiego. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2020. 

 

 

 

 

 

 

 


